

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Søvangsvej Holding ApS

Søvangsvej 23
8355 Solbjerg

CVR-nr. 37 69 42 31

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 23/04 2024

Claus Houen Dalsgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søvangsvej Holding ApS
Søvangsvej 23
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 37 69 42 31
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Claus Houen Dalsgaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at ejekapitalandele i datterselskaber samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 179.806, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.499.528.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(53.096)	(72.196)
Resultat før finansielle poster		(53.096)	(72.196)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	412.500
Finansielle indtægter	1	96.092	42.228
Nedskrivning af finansielle aktiver		(192.101)	(459.655)
Finansielle omkostninger		<u>(30.701)</u>	<u>(18.713)</u>
Resultat før skat		(179.806)	(95.836)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(179.806)</u>	<u>(95.836)</u>
Foreslået udbytte		61.000	0
Ekstraordinært udbytte		58.900	0
Overført resultat		<u>(299.706)</u>	<u>(95.836)</u>
		<u>(179.806)</u>	<u>(95.836)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	<u>1.387.871</u>	<u>1.387.871</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.387.871</u>	<u>1.387.871</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>2.717.000</u>	<u>2.717.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.717.000</u>	<u>2.717.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.104.871</u>	<u>4.104.871</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>1.048.316</u>	<u>1.044.325</u>
Tilgodehavender		<u>1.048.316</u>	<u>1.044.325</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.048.316</u>	<u>1.044.325</u>
Aktiver i alt		<u>5.153.187</u>	<u>5.149.196</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.388.528	4.688.234
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	0
Egenkapital		<u>4.499.528</u>	<u>4.738.234</u>
Banker		496.299	238.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		141.328	156.081
Anden gæld		7.032	7.272
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>653.659</u>	<u>410.962</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>653.659</u>	<u>410.962</u>
Passiver i alt		<u>5.153.187</u>	<u>5.149.196</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>Foreslået</u> <u>ekstraordinæ</u> <u>rt udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.688.234	0	0	4.738.234
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	(299.706)	61.000	58.900	(179.806)
Egenkapital 31. december 2023	50.000	4.388.528	61.000	0	4.499.528

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	96.092	42.226
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>96.092</u>	<u>42.228</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2023		1.387.871
Kostpris 31. december 2023		<u>1.387.871</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>1.387.871</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	2.717.000	2.697.000
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december 2023	<u>2.717.000</u>	<u>2.717.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.717.000</u>	<u>2.717.000</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsmæglerfirmaet Bjerg ApS	Beder	25 %	3.720.306	1.401.523
NB Boliginvest ApS	Beder	50 %	393.998	(37.636)

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser over for moderselskabet og tilknyttede og associerede virksomheder samt kapitalinteresser

Til sikkerhed for bankgæld i kapitalinteresser har selskabet afgivet selvskyldner kaution forhenholdsvis t.kr. 200 og t.kr. 500. Bankgælden pr. 31.12.2023 i de to selskaber udgør henholdsvis kr. 0 og t.kr. 438.

Til sikkerhed for realkredit gæld i kapitalinteresse har selskabet afgivet kautionsforpligtelse for 1.756 t.kr.